

Beretning fra Bredde- og Veteranudvalget

Det har været en formidabel sæson for BU og VU på stort set alle fronter. Vi kan starte med holdturneringen, hvor alle bredde og veteranhold endte blandt top 2 i deres respektive serier.

Seniorbredde/veteran havde i alt 6 hold med i holdturneringen: 2 seniorhold og 4 veteranhold.

5. holdet bliver nummer 1 og rykker op i serie 1

6. holdet bliver nummer 2

40+ holdet bliver nummer 1 og rykker op i serie 3

50+ holdet bliver nummer 1 og rykker op i serie 3

60+ holdet ender på en 2. plads

Og endeligt: 70+ holdet ender på en 1. plads og sikrer 70+ Københavns mesterskabet

Der skal lyde en stor tak til holdlederne, som gør en stor indsats for at få holdene til at fungere og skabe en god holdånd. Vi har i tidligere sæsoner kæmpet lidt med at få alle vores hold til at fungere, så vi tror det er en fordel at have relativt få hold, og det bliver også en mere overkommelig opgave for holdlederne at stille hold når der er flere reserver at trække på. Desuden gør det ikke noget at der lidt kamp om at komme med på holdene. I øvrigt er det ikke vores indtryk at der er spillere der gerne vil spille holdkampe som ikke kommer ud og spille.

I denne sæson har en del af vores seniorspillere også været repræsenteret ved turneringer i Valby Open, BC37, Odense Classic og Farum og opnået fine resultater, bl.a. adskillige første og andenpladser i B og C rækkerne. Det er første gang i mange år at der været en større interesse for at deltage i åbne turneringer blandt seniorspillerne. Der vil også være deltagere fra KBK i det kommende DM for hold.

På alle breddens fællestræninger har der været et flot fremmøde igennem hele sæsonen. Selv fredag aften har vi flere gange haft fuld hal. (Sidste fredag var der 27 spillere som havde prioriteret træning fremfor at nyde det flotte forårsvejr den dag). Lidt usædvanligt er der løbende kommet nye spillere til hen over sæsonen i stedet for i starten, og vi har faktisk i perioder måtte lukke af for nye medlemmer på to af vores træninger fordi de var fulde. Der har været fokus på at skabe en god stemning på træningerne, og der er blevet taget godt imod nye medlemmer som hurtigt er blevet integreret blandt spillerne. Ét af vores nyeste medlemmer på vores bedste breddetræning, som havde prøvet flere andre klubber i København inden han kom til KBK, har direkte sagt at han følte sig mest velkommen i vores klub, så det er et vidnesbyrd om at vi gør noget rigtigt og har et godt miljø.

Som nævnt i bestyrelsens beretning har der i år været et særligt fokus på at tiltrække flere spillere i 60+ alderen. I starten af sæsonen deltog KBK i et DGI-arrangement 'Spring for Livet', der har til formål at motivere folk i 60+ alderen til at dyrke foreningssport. I september sidste år havde vi 4-5 spillere fra vores 60+ træning ude i Nørrebrohallen for at gøre reklame for KBKs tilbud. Efterfølgende blev der i marts i år startet en kampagne op i samarbejde med firmaet Motivo, som

optog en video i KBK der blev anvendt til at promovere vores træning. Disse tiltag har resulteret i op mod 10 nye medlemmer til vores 60+ træninger om onsdagen og fredagen. Der er nu næsten 30 tilmeldte på de to træninger.

Til slut vil vi takke alle trænerne på fællestræningerne som er medvirkende til at skabe den gode stemning og de gode resultater vi har set i denne sæson. Især tak til Yao Chachah som gør et stort arbejde for at holde sammen på motionistræningen FT6 om lørdagen og på 60+ træningerne, og som bruger op mod 9 timer i hallen hver uge. Også stor tak til Michael Glenstrup som for tiden er afløser Yao mens han er bortrejst.

Mvh BU/VU

Ole Betak

Lars Blæhr

Rikke Kjærgaard

Jesper Pedersen

Marianne Pedersen

Kiran Pulugundla

Lars Ørum Rasmussen

Poul Aarøe